AVISO DE ENCERRAMENTO DE CREDENCIAMENTO

CHAMAMENTO PÚBLICO 002/2025

O MUNICÍPIO DE RIO DOS ÍNDIOS torna público que na data de hoje será

ENCERRADO O PERÍODO DE CREDENCIAMENTO para atuar como Leiloeiro Oficial,

relativo ao Chamamento Público 002/2025, tendo em vista número expressivo de inscrições, cuja

quantidade é suficiente para o atendimento da demanda.

Rio dos Índios/RS, 30 de outubro de 2025.

Flavio Golin

Prefeito